

Faktúra 20210011

JuSTAV s r.o., SNP 217/30, 094 31 Hanušovce nad Topľou
IČO: 50215094, DIČ: 2120277038, IČ DPH: SK2120277038
Jozef Juhas, +421 908 883 699, juhasova.jozefina@gmail.com

Splatnosť
30.06.2021

Variabilný symbol
20210011

K úhrade
1 243,20 EUR

IBAN
SK31 0900 0000 0051 1516 3398

SWIFT
GIBASKBX



PAY BY SQUARE

Obecný úrad Petrovce

Petrovce 89
09431 Petrovce
Slovensko

IČO: 00332674, DIČ: 2020630315

Dátum vystavenia **31.05.2021**
Dátum dodania **28.05.2021**

Fakturujem Vám práce podľa objednávky ,priložených výkazov a súpisu prác v období 24.5-28.5.2021

NÁZOV	MNOŽSTVO	CENA BEZ DPH	DPH %	SPOLU S DPH
Výkopové a zemné práce s jCB4CX	37,00 hod	28,00	20	1 243,20

SADZBA DPH	ZÁKLAD	DPH	SPOLU
20 %	1 036,00	207,20	1 243,20
Súčet	1 036,00	207,20	1 243,20

SPOLU 1 243,20 EUR

Súpis vykonaných prác

Stavba: Obecný úrad Petrovce

Objekt: Obecný úrad Petrovce, Petrovce 89,094 31 Petrovce

Objednávateľ: Obecný úrad Petrovce, Petrovce 89,094 31 Petrovce, IČO: 50215094, DIČ: 2120277038

Zhotoviteľ: JuSTAV s.r.o., SNP 217/30.094 31 Hanušovce nad / Topľou, IČO: 50215094, DIČ: 2120277038

Obdobie: Máj

Dátum: 24.-28.6.2021

P.Č.	TV	KCN	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom bez DPH	10
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Práce HVS, Zemné práce									
1				Presun stroja JCB4CX Hanušovce-Petrovce -a spaät'	hod	2,000	28,00	56,00	
2				Oprava priepustu	hod	7,000	28,00	196,00	
3				Odvodnenie nad obcou	hod	7,000	28,00	196,00	
4				Zásyp zeminy	hod	7,000	28,00	196,00	
5				Úprava terénu	hod	7,000	28,00	196,00	
6				Čistenie priekopy	hod	7,000	28,00	196,00	
Celkom bez DPH								1 036,00	